
Решения, принятые в соответствии с настоящим протоколом, вступают в силу 04.07.2022 г.
Решения, принятые в соответствии с протоколом от 28.06.2022 № 9, признаются 
утратившими силу со дня вступления в силу настоящего протокола. 

04.07.2022, 13
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО МГМСУ им.А.И.Евдокимова Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 27.06.2022 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело 

Председательствовал: Ю. О. Шульпекова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. П. Михайлусова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. И. Бояринова
(И.О. Фамилия)

А. В. Кириллин
(И.О. Фамилия)

В. М. Нечаев
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Широкова
(И.О. Фамилия)

З. Р. Бекоева
(И.О. Фамилия)

В. Ф. Беневская
(И.О. Фамилия)

С. С. Соловьев
(И.О. Фамилия)

Д. Г. Арютин
(И.О. Фамилия)

О. А. Слюсарева
(И.О. Фамилия)

З. И. Эсмурзиева
(И.О. Фамилия)

А. А. Пухаева
(И.О. Фамилия)

Е. А. Вартанян
(И.О. Фамилия)

Я. Г. Спирякина
(И.О. Фамилия)

М. М. Сонова
(И.О. Фамилия)

О. В. Капто
(И.О. Фамилия)

В. А. Соколов
(И.О. Фамилия)

Е. Е. Лучинкина
(И.О. Фамилия)

М. Г. Головко
(И.О. Фамилия)
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А. И. Сапина
(И.О. Фамилия)

М. В. Васильев
(И.О. Фамилия)

А. Г. Шмаков
(И.О. Фамилия)

А. В. Охлобыстин
(И.О. Фамилия)

Д. Х. Сарахова
(И.О. Фамилия)

Л. М. Ибрагимова
(И.О. Фамилия)

Г. А. Веселов
(И.О. Фамилия)

О. А. Корнеева
(И.О. Фамилия)

А. Н. Антонов
(И.О. Фамилия)

Е. В. Зернова
(И.О. Фамилия)

С. Ж. Данелян
(И.О. Фамилия)

А. В. Кондратьев
(И.О. Фамилия)

Б. В. Кузнецов
(И.О. Фамилия)

Е. О. Тарасова
(И.О. Фамилия)

О. В. Большакова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 27.06.2022 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 558 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
546 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Аббасов Мехти Имани оглы 93%
2. Аббуд Халед Мохамадович 91%
3. Абдулвагабов Ханипа Набигуллаевич 81%
4. Авдеева Варвара Евгеньевна 98%
5. Азимова Милана Муслимовна 96%
6. Айдарова Рината Джановна 100%
7. Айдимирова Марьям Эльдаровна 100%
8. Акимова Дарья Дмитриевна 96%
9. Акопян Вардитер Акоповна 97%

10. Аксенова Анастасия Романовна 96%
11. Акулов Евгений Сергеевич 96%
12. Албагачиева Рада Борисовна 98%
13. Алборова Елена Тамерлановна 91%
14. Алекперова Сабина Ильгар кызы 98%
15. Александрова Ирина Александровна 96%
16. Алексеев Семен Михайлович 97%
17. Алехина Анастасия Викторовна 100%
18. Алибекова Аминат Зейфетдиновна 93%
19. Алиева Зарипат Мунировна 100%
20. Алиева Сама Али кызы 96%
21. Алиева Севиндж Азер кызы 96%
22. Алимагомедов Алимагомед Гаджимагомедович 98%
23. Алламов Музаффар Максатович 73%
24. Аллахвердиева Нармин Сардар кызы 88%
25. Аллахвердиева Фатима Рафиковна 93%
26. Алымова Кристина Алексеевна 90%
27. Амаханова Арина Тахировна 95%
28. Андреев Денис Юрьевич 96%
29. Андреева Виктория Андреевна 98%
30. Аникеева Дарья Андреевна 90%
31. Антонов Егор Александрович 88%
32. Антонова Полина Аркадьевна 95%
33. Антошина Анастасия Игоревна 98%
34. Антощенков Никита Дмитриевич 98%
35. Арешева Анна Сергеевна 91%
36. Артамонова Полина Вячеславовна 100%
37. Артёмова Ксения Игоревна 96%
38. Асиновскова Ирина Ильинична 96%
39. Асланова Залина Мурадовна 95%
40. Астахова Полина Сергеевна 100%
41. Аушева Тамара Борисовна 98%
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42. Афанасьева Елизавета Александровна 96%
43. Афанасьева Ирина Владимировна 92%
44. Ахмедова Анжела Ильясовна 95%
45. Бакурский Илья Сергеевич 91%
46. Баласянц Давид Сетракович 98%
47. Балихин Юрий Борисович 86%
48. Бандина Ксения Аркадьевна 93%
49. Барсегян Леонид Андроникович 98%
50. Барсукова Дарья Андреевна 100%
51. Батазов Роман Андреевич 88%
52. Баталова Элина Вадимовна 97%
53. Беднова Виолетта Евгеньевна 96%
54. Безбородова Анна Владимировна 97%
55. Белозерова Анна Юрьевна 78%
56. Бембеев Бембя Геннадьевич 91%
57. Бергман Ева Александровна 90%
58. Беца Диана Владимировна 98%
59. Билык Елизавета Андреевна 96%
60. Бобкова Анастасия Сергеевна 100%
61. Бобырев Глеб Александрович 95%
62. Богатырева Мари Львовна 98%
63. Большаков Андрей Дмитриевич 98%
64. Бондаренко Анисим Алексеевич 85%
65. Борискина Елена Олеговна 97%
66. Борисов Максим Валерьевич 96%
67. Босхомджиева Гиляна Владимировна 100%
68. Боташева Фатима Эдуардовна 100%
69. Ботина Ирина Алексеевна 95%
70. Броян Руслан Ромиевич 98%
71. Буренок Алена Викторовна 100%
72. Бурмистров Александр Игоревич 96%
73. Валетова Елена Александровна 93%
74. Варламов Григорий Андреевич 93%
75. Васен Мария Сергеевна 95%
76. Васильев Виталий Сергеевич 88%
77. Васильева Кристина Игоревна 96%
78. Васильченко Владислав Игоревич 96%
79. Вастистова Анастасия Алексеевна 98%
80. Ведзижева Эсет Джабраиловна 100%
81. Верхотуров Никита Михайлович 90%
82. Верхотурова Мария Александровна 76%
83. Вершинская Валентина Алексеевна 96%
84. Ветрова Юлия Сергеевна 100%
85. Вилесова Анна Вячеславовна 98%
86. Винникова Валерия Дмитриевна 95%
87. Висенгереева Луиза Асламбековна 96%
88. Власюк Елизавета Сергеевна 96%
89. Вовкогон Ольга Владимировна 91%
90. Водовозов Владимир Алексеевич 88%
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91. Воеводская Екатерина Игоревна 96%
92. Войтова Александра Александровна 97%
93. Волков Сергей Александрович 100%
94. Волкова Александра Владимировна 91%
95. Волобуев Артем Денисович 95%
96. Воробьева Анастасия Евгеньевна 98%
97. Воронцова Юлия Олеговна 93%
98. Вошедская Эвелина Витальевна 98%
99. Габузян Астхик Арменовна 98%

100. Гаврилина Полина Валерьевна 100%
101. Гаглоев Давид Эмзарович 98%
102. Галий Мария Игоревна 98%
103. Галич Мария Вадимовна 95%
104. Галкин Олег Павлович 96%
105. Галунин Максим Андреевич 95%
106. Ганжа Владимир Владимирович 96%
107. Гасанов Камалдин Гасанович 100%
108. Гасанова Виктория Мехмановна 98%
109. Гасанова Наргиз Гейдар кызы 90%
110. Гасанова Роя Интигам кызы 97%
111. Гасиева Дана Муратовна 98%
112. Гасымова Алмаз Гейдаровна 96%
113. Гахраманова Ильхама Эльданиз кызы 95%
114. Геворгян Вардуи Сейрановна 95%
115. Гильмутдинова Лаура Эдуардовна 98%
116. Гинзбург-Шик Юлия Андреевна 97%
117. Гладких Алла Дмитриевна 98%
118. Глухова Юлия Олеговна 96%
119. Голубев Виктор Викторович 86%
120. Голубев Филипп Валентинович 98%
121. Гончарова Елена Степановна 75%
122. Гончарова Мария Сергеевна 85%
123. Гончарова Яна Руслановна 100%
124. Горбатенко Иван Андреевич 98%
125. Горбунова Анна Михайловна 97%
126. Горелова Анастасия Ивановна 98%
127. Городилова Александра Дмитриевна 97%
128. Григоренко Алиса Вадимовна 100%
129. Гуламова Марьям Османовна 96%
130. Гурбанова Рояла Камал кызы 93%
131. Гуревич Елизавета Константиновна 91%
132. Гурьева Полина Михайловна 96%
133. Далаева Юмжана Бато-Цыреновна 97%
134. Данилова Елизавета Алексеевна 86%
135. Дворникова Дарья Борисовна 100%
136. Дегтярева Оксана Михайловна 88%
137. Демина Елена Михайловна 88%
138. Демьянченко Татьяна Алексеевна 76%
139. Деткина Екатерина Олеговна 93%
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140. Джалилова Джамиля Расуловна 95%
141. Джамалдинова Залина Руслановна 100%
142. Джаукцян Левон Эдуардович 93%
143. Джгун Влада Александровна 96%
144. Дзанагова Кристина Алановна 97%
145. Дмитриева Юлия Игоревна 100%
146. Дойникова Виктория Александровна 96%
147. Донской Дмитрий Николаевич 98%
148. Дробышева Лия Алексеевна 98%
149. Дроганов Дмитрий Михайлович 100%
150. Дружинина Анастасия Игоревна 98%
151. Дудник Елизавета Валерьевна 97%
152. Дудуева Мадина Сосланбековна 100%
153. Дунаев Никита Сергеевич 86%
154. Дунаева Евгения Владимировна 100%
155. Дундуа Зураб Гелаевич 98%
156. Дынников Клим Викторович 98%
157. Евлоева Залина Атарановна 100%
158. Егоров Илья Семенович 95%
159. Егорова Анастасия Андреевна 90%
160. Емельянова Ксения Владимировна 95%
161. Еналиева Эльвира Ринатовна 100%
162. Ерохина Екатерина Дмитриевна 93%
163. Ерохина Екатерина Константиновна 100%
164. Есипова Полина Андреевна 98%
165. Ефременко Елена Андреевна 78%
166. Жарикова Александра Витальевна 96%
167. Жимирикина Алина Александровна 97%
168. Жукова Софья Игоревна 91%
169. Журавлева Александра Вадимовна 100%
170. Заботкин Сергей Валерьевич 100%
171. Завадская Наталья Федоровна 100%
172. Завернина Елизавета Дмитриевна 96%
173. Зайнутдинова Камила Рустемовна 100%
174. Зайцев Кирилл Сергеевич 98%
175. Зайцева Диана Игоревна 100%
176. Зайцева Елизавета Константиновна 97%
177. Заславская Елена Марковна 100%
178. Зейналова Арзу Магеррамовна 100%
179. Зейниева Софья Михайловна 96%
180. Злотников Дмитрий Константинович 100%
181. Зубкова Анастасия Сергеевна 100%
182. Ибрагимова Альбина Маратовна 95%
183. Ибрагимова Зарема Курамагомедовна 96%
184. Ибрагимова Товха Эльмар кызы 95%
185. Иванкова Мария Ильинична 100%
186. Иванова Екатерина Сергеевна 96%
187. Иванушкина Полина Вадимовна 100%
188. Измайлов Ильяс Наилевич 95%
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189. Иноземцева Анастасия Руслановна 100%
190. Исаджанян Сергей Самвелович 100%
191. Исаев Абдулла Шамильевич 95%
192. Исланова Дарья Дмитриевна 97%
193. Исмайлова Гюнель Джанбулат кызы 96%
194. Кабанова Елизавета Витальевна 98%
195. Казарян Марина Мхитаровна 97%
196. Казаченко Валерия Андреевна 98%
197. Каитова Лейла Магометовна 98%
198. Кайданникова Евгения Алексеевна 98%
199. Калинин Константин Дмитриевич 92%
200. Кара-Сал Сай-Суу Викторовна 100%
201. Карамова Ирина Финатовна 96%
202. Карпова Алеся Павловна 86%
203. Карулина Анастасия Юрьевна 96%
204. Карцова Евгения Сергеевна 92%
205. Касьяненко Анна Сергеевна 95%
206. Катанаев Александр Романович 97%
207. Качиковски Юлия Николаевна 98%
208. Квашук Карина Алексеевна 98%
209. Керимова Виолетта Айваровна 96%
210. Керимова Латафат Адалатовна 93%
211. Кехлерова Саида Вадимовна 96%
212. Кипкеева Азиза Сайрамбековна 98%
213. Киселев Максим Олегович 100%
214. Кислякова Наталья Андреевна 95%
215. Класс Ольга Евгеньевна 100%
216. Клементьев Александр Максимович 93%
217. Клычева Амара Ладуовна 98%
218. Кобзева Валентина Петровна 96%
219. Кобринец Алена Викторовна 100%
220. Когут Евгения Святославовна 96%
221. Кодзоев Казбек Нурудинович 98%
222. Кодзоева Румина Тамерлановна 97%
223. Кожин Владислав Валерьевич 96%
224. Козлова Вера Федоровна 98%
225. Колбая Карина Тамазовна 100%
226. Колесова Анастасия Андреевна 97%
227. Коллинз Герберт - 97%
228. Колосова Полина Игоревна 98%
229. Колябина Валерия Сергеевна 91%
230. Комиссаров Василий Дмитриевич 97%
231. Копейко Кирилл Александрович 88%
232. Копчук Даниил Андреевич 98%
233. Копылова Вера Александровна 97%
234. Коржавина Светлана Вячеславовна 97%
235. Корнилова Анастасия Сергеевна 98%
236. Корнусова Алтана Баатровна 96%
237. Корнюшенко Владислава Олеговна 98%
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238. Костина Алена Валерьевна 97%
239. Косьяненко Валерия Васильевна 98%
240. Котова Мария Владимировна 92%
241. Кохан Полина Сергеевна 95%
242. Красникова Вера Евгеньевна 95%
243. Кривцов Артём Игоревич 98%
244. Кроткова Наталия Алексеевна 95%
245. Кротов Артем Романович 96%
246. Кругликова Ирина Игоревна 96%
247. Крымский Ярослав Владимирович 97%
248. Крючкова Анастасия Денисовна 100%
249. Ксенодохидис Гиви Павлосович 90%
250. Ктоян Кнкуш Самвеловна 98%
251. Кузина Лия Андреевна 100%
252. Кузнец Денис Кириллович 100%
253. Кузнецова Арина Ивановна 100%
254. Кузнецова Евгения Эдуардовна 100%
255. Кузьмин Иван Алексеевич 81%
256. Кузьмина Ольга Валерьевна 81%
257. Кукляев Андрей Викторович 98%
258. Кулешова Мария Андреевна 85%
259. Кулиева Алина Тофиковна 97%
260. Куликова Юлия Сергеевна 100%
261. Курамагомедова Нуржаган Александровна 91%
262. Куриленок Олег Константинович 91%
263. Курносова Анна Николаевна 88%
264. Курочка Елена Сергеевна 98%
265. Кутаева Валерия Владиславовна 100%
266. Куцакина Дарья Алексеевна 97%
267. Ладина Наталья Игоревна 100%
268. Ладутько Софья Александровна 98%
269. Лазарева Елена Константиновна 98%
270. Лам Винь Шиеу 100%
271. Латифов Мардан Мехман оглы 98%
272. Лачинова Эльвира Джарулаевна 91%
273. Лашкова Елена Алексеевна 98%
274. Лебедева Вероника Николаевна 96%
275. Легошина Арина Владимировна 98%
276. Ленц Стелла Викторовна 98%
277. Леонидов Андрей Игоревич 95%
278. Лещенко Кирилл Юрьевич 98%
279. Локян Лусинэ Артуровна 96%
280. Лукава Анна Бичикоевна 95%
281. Луковкина Алина Алексеевна 95%
282. Лунина Анастасия Владимировна 100%
283. Луценко Виктория Игоревна 100%
284. Магомедова Бикаба Нуриевна 97%
285. Магомедова Хадижат Алиевна 90%
286. Майсигова Хава Руслановна 96%
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287. Макаров Алексей Владимирович 96%
288. Макаров Андрей Александрович 78%
289. Максимова Дарья Михайловна 96%
290. Малеваный Илья Андреевич 95%
291. Малидович Александра Юрьевна 95%
292. Малхасян Арам Ашотович 100%
293. Мамонова Дарья Васильевна 98%
294. Мамчина Анжелика Викторовна 96%
295. Манаенкова Алина Игоревна 98%
296. Мангасарян Алина Робертовна 96%
297. Маринец Богдан Андреевич 98%
298. Маркина Вероника Сергеевна 98%
299. Маркова Мария Александровна 95%
300. Масленникова Мария Владимировна 98%
301. Матвеева Анастасия Андреевна 96%
302. Медведев Кирилл Игоревич 100%
303. Межидова Гульнара Расуловна 85%
304. Меленчук Галина Анатольевна 100%
305. Меликсетян Назели Акоповна 100%
306. Мелконян Гагик Арменович 96%
307. Мельник Наталья Дмитриевна 95%
308. Мельникова Валерия Игоревна 96%
309. Мерзлякова Ксения Вадимовна 98%
310. Милинис Алисия Андреевна 100%
311. Милованов Никита Андреевич 90%
312. Минина Александра Олеговна 98%
313. Мирзоева Гюнель Марифовна 91%
314. Митина Ольга Олеговна 100%
315. Митрофанова Валерия Денисовна 97%
316. Мичович Саво 91%
317. Мищенко Константин Владимирович 98%
318. Мозгалина Ксения Михайловна 91%
319. Мотина Анна Сергеевна 97%
320. Мотренко Софья Александровна 100%
321. Мохова Дарья Ильинична 97%
322. Мулярчик Анастасия Кирилловна 95%
323. Мундштуков Евгений Александрович 100%
324. Муравьева Светлана Владимировна 98%
325. Мурсалова Эльвира Рафиковна 100%
326. Муртазалиев Гаджиахмед Ахмедович 100%
327. Муртузалиев Муртузали Расулович 95%
328. Мусаева Хутмат Хасановна 92%
329. Мусикян Србуи Самвеловна 98%
330. Набиев Мурад Магомедович 93%
331. Надеждин Ярослав Александрович 92%
332. Нажмутинова Умукусум Гаджимагомедовна 96%
333. Назарли Элиджан Магамед оглы 97%
334. Назарова Мария Михайловна 71%
335. Наметуллаева Амилия Поладовна 98%
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336. Наперковский Наталья Вячеславовна 100%
337. Нарзиева Динара Бобомуродовна 96%
338. Наркузиева Елена Шухратовна 100%
339. Насимова Светлана Юрьевна 98%
340. Насиров Теймур Элчинович 96%
341. Никитина Анастасия Евгеньевна 97%
342. Николаева Полина Викторовна 98%
343. Николаева Софья Николаевна 100%
344. Новак Ирина Сергеевна 100%
345. Новикова Анна Борисовна 80%
346. Новохатская Елизавета Андреевна 97%
347. Норбоев Баир Цыремпилович 92%
348. Ноянова Маргарита Юрьевна 97%
349. Оздоева Хава Исропиловна 98%
350. Оздоева Хяди Исропиловна 95%
351. Окорочкова Юлия Павловна 95%
352. Олешкевич Мария Евгеньевна 98%
353. Орлова Татьяна Арсалановна 95%
354. Орловский Константин Владимирович 95%
355. Орсаева Алина Муратовна 100%
356. Осканова Дали Ибрагимовна 85%
357. Отарова Зульфия Заурбековна 96%
358. Павленко Валерия Богдановна 93%
359. Панаскина Анастасия Михайловна 97%
360. Панченко Анастасия Александровна 98%
361. Парвицкий Александр Владиславович 100%
362. Певзнер Ханна Павел - 98%
363. Петренко Анна Александровна 97%
364. Петрова Виктория Денисовна 95%
365. Петрягина Полина Александровна 93%
366. Печерская Анастасия Евгеньевна 96%
367. Пешкова Виктория Викторовна 95%
368. Пиляев Вадим Игоревич 95%
369. Платонова Алёна Владимировна 97%
370. Погорелов Константин Олегович 98%
371. Подколзина Анастасия Сергеевна 91%
372. Полякова Дарья Эдуардовна 96%
373. Полякова Елизавета Владимировна 98%
374. Полянский Александр Михайлович 75%
375. Попова Анна Александровна 98%
376. Попова Юлия Вячеславовна 97%
377. Потыкун Илья Владиславович 95%
378. Прокопьева Юлия Юрьевна 100%
379. Прокушкина Ольга Андреевна 93%
380. Пронина Анна Валерьевна 91%
381. Просветов Артем Викторович 95%
382. Пташникова Александра Александровна 96%
383. Пулатова Мохинисо Давронджоновна 98%
384. Путилин Дмитрий Олегович 98%
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385. Раптанова Дарья Александровна 97%
386. Растаева Светлана Михайловна 100%
387. Расулова Гюльчохра Расуловна 98%
388. Рафикова Индира Халим кизи 98%
389. Рзаев Эмиль Фархадович 100%
390. Родионова Екатерина Дмитриевна 88%
391. Романовская Кристина Александровна 96%
392. Ромашова Дарья Васильевна 100%
393. Ростегаев Роман Сергеевич 98%
394. Руденко Андрей Владимирович 85%
395. Румянцева Нелля Александровна 97%
396. Рустамова Умият Балагюльевна 100%
397. Рустемова Зарина Хайруллаевна 78%
398. Русяева Оксана Владимировна 98%
399. Рыжкова Валентина Андреевна 98%
400. Сабанчиева Элина Эльдаровна 98%
401. Савельев Игорь Васильевич 96%
402. Савельева Елена 93%
403. Сагумян Ани Араиковна 97%
404. Садыков Имран Магомед-Расулович 91%
405. Саламова Диана Айдыновна 100%
406. Саможенова Полина Сергеевна 97%
407. Самутина Софья Александровна 98%
408. Сарибекова Нелли Аркадьевна 96%
409. Сарнаков Михаил Алексеевич 97%
410. Саруханян Арман Львович 100%
411. Сафарова Эльвира Ренатовна 96%
412. Сафиулаев Роман Эдуардович 97%
413. Сафронова Мария Алексеевна 100%
414. Светлова Дарья Дмитриевна 95%
415. Сеидова Сеидджамиля Сеидгасановна 95%
416. Семенюк Галина Александровна 100%
417. Семинчикова Алина - 88%
418. Серен-Оол Тереза Ай-Темировна 97%
419. Сидорова Елизавета Сергеевна 98%
420. Силаева Александра Алексеевна 98%
421. Синев Алексей Валериевич 100%
422. Сирина Наталья Алексеевна 98%
423. Сковран Павел Янович 97%
424. Скуратова Мария Ильинична 100%
425. Смирнова Дарья Александровна 95%
426. Смирнова Лолита Витальевна 100%
427. Собирова Шохсанам Улугбековна 98%
428. Созыкин Иван Алексеевич 93%
429. Соколова Полина Максимовна 98%
430. Солдатова Ксения Константиновна 98%
431. Соловьев Федор Антонович 98%
432. Соловьева Алёна Алексеевна 96%
433. Солонин Евгений Михайлович 97%
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434. Сорокин Тимур Алексеевич 100%
435. Сорокина Юлия Евгеньевна 98%
436. Сотников Никита Вадимович 96%
437. Спицын Никита Алексеевич 96%
438. Степанова Анастасия Сергеевна 98%
439. Степанян Ани Врежовна 97%
440. Стоянов Эмил Петров 97%
441. Сулейманова Амина Умар-Асхабовна 96%
442. Сулейманова Гульчина Эльчин кызы 95%
443. Сулейманова София Владимировна 100%
444. Сунгатуллин Рамиль Рустамович 90%
445. Сунгуров Владимир Сергеевич 90%
446. Сунгурова Дарья Сергеевна 97%
447. Суряхин Роман Викторович 95%
448. Сухих Юлия Витальевна 100%
449. Сысоев Андрей Дмитриевич 100%
450. Сысойкина Анастасия Михайловна 98%
451. Сычева Юлия Александровна 93%
452. Тагизаде Арзу Низам кызы 98%
453. Таджибаев Фарухбек Давранович 88%
454. Тазаев Рамазан Магомедович 87%
455. Тарновская Дарья Анатольевна 98%
456. Тарханов Алексей Андреевич 97%
457. Тебуева Люаза Валерьевна 100%
458. Тельпиз Марина Дмитриевна 97%
459. Терентьева Марина Вадимовна 97%
460. Терентьева Мария Александровна 97%
461. Тигранян Арман Каренович 100%
462. Тигранян Светлана Сергеевна 97%
463. Титов Алексей Анатольевич 95%
464. Тихонов Игорь Геннадьевич 98%
465. Ткаченко Христина Евгеньевна 96%
466. Токарев Алексей Александрович 93%
467. Томилина Мария Александровна 100%
468. Травина Мария Вадимовна 96%
469. Трунова Екатерина Сергеевна 95%
470. Тубаева Аминат Хабадиновна 98%
471. Тугов Филипп Анатольевич 100%
472. Туктарова Адилина Абдулбяровна 100%
473. Тураева Валерия Андреевна 96%
474. Убилава Анна Теймуразовна 98%
475. Уманский Дмитрий Михайлович 96%
476. Усманов Руслан Романович 91%
477. Усманова Шохсанам Равшан кизи 98%
478. Ушакова Елизавета Станиславовна 92%
479. Ушканова Виктория - 96%
480. Фаткина Елизавета Павловна 95%
481. Феденева Анастасия Алексеевна 95%
482. Федоровцева Татьяна Владимировна 96%

12



483. Федосов Петр Алексеевич 92%
484. Федотова Яна Александровна 93%
485. Фидарова Дана Олеговна 90%
486. Филиппова Светлана Юрьевна 96%
487. Фишер Елизавета Олеговна 96%
488. Фомина Елизавета Игоревна 88%
489. Фонина Мария Александровна 92%
490. Халгаева Даяна Батаевна 97%
491. Халилова Мадина Халиловна 97%
492. Халимбекова Лейла Абдулбасировна 98%
493. Хамхоева Айшат Хароновна 73%
494. Харитонов Иоанн Аврамович 95%
495. Хачатрян Севак Гайкович 98%
496. Хертек Шенне Алексеевна 93%
497. Хижняя Антонина Александровна 97%
498. Хмелевская Анастасия Игоревна 97%
499. Хулхачиева Айта Батаевна 100%
500. Хурдамиев Байрамхан Мехманович 95%
501. Цеханович Раиса Евгеньевна 97%
502. Цибезова Алина Александровна 97%
503. Циммерман Валерий Витальевич 97%
504. Чегодаева Снежана Алексеевна 93%
505. Черёмушкина Александра Сергеевна 98%
506. Черненко Михаил Михайлович 98%
507. Чернявская Полина Александровна 97%
508. Чикишева Екатерина Сергеевна 97%
509. Чистова Дарья Алексеевна 90%
510. Чубкина Александра Владимировна 98%
511. Чумаков Арсений Олегович 95%
512. Шавалиев Эрдни Саналович 93%
513. Шакулуева Аиша Наримановна 93%
514. Шалопеев Максим Александрович 93%
515. Шалыгин Иван Михайлович 97%
516. Шапкина Ольга Алексеевна 98%
517. Шарагин Павел Андреевич 98%
518. Швалева Дарья Владимировна 96%
519. Швыдун Анастасия Александровна 98%
520. Шевкопляс Юлия Сергеевна 75%
521. Шелютто Сергей Николаевич 98%
522. Шибанова Дарина Юрьевна 98%
523. Шиянова Юлия Сергеевна 97%
524. Шкодкина Виктория Витальевна 98%
525. Шмидт Эвелина Алексеевна 96%
526. Шнейдер Дарья Сергеевна 98%
527. Шпак Елена Александровна 97%
528. Шурова Злата Михайловна 96%
529. Эдиев Ахмед Султанович 97%
530. Эль-Хадж Али 97%
531. Эльдаров Нусрет Ильдрмович 86%
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532. Эмухвари Лаша Ревазович 97%
533. Энгельгардт Михаил Георгиевич 85%
534. Юминов Антон Николаевич 92%
535. Юрьева София Алексеевна 96%
536. Юхименко Александр Александрович 96%
537. Юшков Дмитрий Эдуардович 97%
538. Юшкова Анна Андреевна 93%
539. Якупова Рината Ринатовна 100%
540. Яшина Анна Алексеевна 97%
541. Анастасьев Николай Викторович 46%
542. Гунько Татьяна Владимировна 35%
543. Тумасова Сабрина Георгиевна 25%
555. Низяев Илья Олегович 0%
557. Остроухов Алексей Витальевич 0%
558. Светлов Владимир Алексеевич 0%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Лечебное дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Аббасов Мехти Имани оглы Сдано
2. Аббуд Халед Мохамадович Сдано
3. Абдулвагабов Ханипа Набигуллаевич Сдано
4. Авдеева Варвара Евгеньевна Сдано
5. Азимова Милана Муслимовна Сдано
6. Айдарова Рината Джановна Сдано
7. Айдимирова Марьям Эльдаровна Сдано
8. Акимова Дарья Дмитриевна Сдано
9. Акопян Вардитер Акоповна Сдано

10. Аксенова Анастасия Романовна Сдано
11. Акулов Евгений Сергеевич Сдано
12. Албагачиева Рада Борисовна Сдано
13. Алборова Елена Тамерлановна Сдано
14. Алекперова Сабина Ильгар кызы Сдано
15. Александрова Ирина Александровна Сдано
16. Алексеев Семен Михайлович Сдано
17. Алехина Анастасия Викторовна Сдано
18. Алибекова Аминат Зейфетдиновна Сдано
19. Алиева Зарипат Мунировна Сдано
20. Алиева Сама Али кызы Сдано
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21. Алиева Севиндж Азер кызы Сдано
22. Алимагомедов Алимагомед Гаджимагомедович Сдано
23. Алламов Музаффар Максатович Сдано
24. Аллахвердиева Нармин Сардар кызы Сдано
25. Аллахвердиева Фатима Рафиковна Сдано
26. Алымова Кристина Алексеевна Сдано
27. Амаханова Арина Тахировна Сдано
28. Андреев Денис Юрьевич Сдано
29. Андреева Виктория Андреевна Сдано
30. Аникеева Дарья Андреевна Сдано
31. Антонов Егор Александрович Сдано
32. Антонова Полина Аркадьевна Сдано
33. Антошина Анастасия Игоревна Сдано
34. Антощенков Никита Дмитриевич Сдано
35. Арешева Анна Сергеевна Сдано
36. Артамонова Полина Вячеславовна Сдано
37. Артёмова Ксения Игоревна Сдано
38. Асиновскова Ирина Ильинична Сдано
39. Асланова Залина Мурадовна Сдано
40. Астахова Полина Сергеевна Сдано
41. Аушева Тамара Борисовна Сдано
42. Афанасьева Елизавета Александровна Сдано
43. Афанасьева Ирина Владимировна Сдано
44. Ахмедова Анжела Ильясовна Сдано
45. Бакурский Илья Сергеевич Сдано
46. Баласянц Давид Сетракович Сдано
47. Балихин Юрий Борисович Сдано
48. Бандина Ксения Аркадьевна Сдано
49. Барсегян Леонид Андроникович Сдано
50. Барсукова Дарья Андреевна Сдано
51. Батазов Роман Андреевич Сдано
52. Баталова Элина Вадимовна Сдано
53. Беднова Виолетта Евгеньевна Сдано
54. Безбородова Анна Владимировна Сдано
55. Белозерова Анна Юрьевна Сдано
56. Бембеев Бембя Геннадьевич Сдано
57. Бергман Ева Александровна Сдано
58. Беца Диана Владимировна Сдано
59. Билык Елизавета Андреевна Сдано
60. Бобкова Анастасия Сергеевна Сдано
61. Бобырев Глеб Александрович Сдано
62. Богатырева Мари Львовна Сдано
63. Большаков Андрей Дмитриевич Сдано
64. Бондаренко Анисим Алексеевич Сдано
65. Борискина Елена Олеговна Сдано
66. Борисов Максим Валерьевич Сдано
67. Босхомджиева Гиляна Владимировна Сдано
68. Боташева Фатима Эдуардовна Сдано
69. Ботина Ирина Алексеевна Сдано
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70. Броян Руслан Ромиевич Сдано
71. Буренок Алена Викторовна Сдано
72. Бурмистров Александр Игоревич Сдано
73. Валетова Елена Александровна Сдано
74. Варламов Григорий Андреевич Сдано
75. Васен Мария Сергеевна Сдано
76. Васильев Виталий Сергеевич Сдано
77. Васильева Кристина Игоревна Сдано
78. Васильченко Владислав Игоревич Сдано
79. Вастистова Анастасия Алексеевна Сдано
80. Ведзижева Эсет Джабраиловна Сдано
81. Верхотуров Никита Михайлович Сдано
82. Верхотурова Мария Александровна Сдано
83. Вершинская Валентина Алексеевна Сдано
84. Ветрова Юлия Сергеевна Сдано
85. Вилесова Анна Вячеславовна Сдано
86. Винникова Валерия Дмитриевна Сдано
87. Висенгереева Луиза Асламбековна Сдано
88. Власюк Елизавета Сергеевна Сдано
89. Вовкогон Ольга Владимировна Сдано
90. Водовозов Владимир Алексеевич Сдано
91. Воеводская Екатерина Игоревна Сдано
92. Войтова Александра Александровна Сдано
93. Волков Сергей Александрович Сдано
94. Волкова Александра Владимировна Сдано
95. Волобуев Артем Денисович Сдано
96. Воробьева Анастасия Евгеньевна Сдано
97. Воронцова Юлия Олеговна Сдано
98. Вошедская Эвелина Витальевна Сдано
99. Габузян Астхик Арменовна Сдано

100. Гаврилина Полина Валерьевна Сдано
101. Гаглоев Давид Эмзарович Сдано
102. Галий Мария Игоревна Сдано
103. Галич Мария Вадимовна Сдано
104. Галкин Олег Павлович Сдано
105. Галунин Максим Андреевич Сдано
106. Ганжа Владимир Владимирович Сдано
107. Гасанов Камалдин Гасанович Сдано
108. Гасанова Виктория Мехмановна Сдано
109. Гасанова Наргиз Гейдар кызы Сдано
110. Гасанова Роя Интигам кызы Сдано
111. Гасиева Дана Муратовна Сдано
112. Гасымова Алмаз Гейдаровна Сдано
113. Гахраманова Ильхама Эльданиз кызы Сдано
114. Геворгян Вардуи Сейрановна Сдано
115. Гильмутдинова Лаура Эдуардовна Сдано
116. Гинзбург-Шик Юлия Андреевна Сдано
117. Гладких Алла Дмитриевна Сдано
118. Глухова Юлия Олеговна Сдано
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119. Голубев Виктор Викторович Сдано
120. Голубев Филипп Валентинович Сдано
121. Гончарова Елена Степановна Сдано
122. Гончарова Мария Сергеевна Сдано
123. Гончарова Яна Руслановна Сдано
124. Горбатенко Иван Андреевич Сдано
125. Горбунова Анна Михайловна Сдано
126. Горелова Анастасия Ивановна Сдано
127. Городилова Александра Дмитриевна Сдано
128. Григоренко Алиса Вадимовна Сдано
129. Гуламова Марьям Османовна Сдано
130. Гурбанова Рояла Камал кызы Сдано
131. Гуревич Елизавета Константиновна Сдано
132. Гурьева Полина Михайловна Сдано
133. Далаева Юмжана Бато-Цыреновна Сдано
134. Данилова Елизавета Алексеевна Сдано
135. Дворникова Дарья Борисовна Сдано
136. Дегтярева Оксана Михайловна Сдано
137. Демина Елена Михайловна Сдано
138. Демьянченко Татьяна Алексеевна Сдано
139. Деткина Екатерина Олеговна Сдано
140. Джалилова Джамиля Расуловна Сдано
141. Джамалдинова Залина Руслановна Сдано
142. Джаукцян Левон Эдуардович Сдано
143. Джгун Влада Александровна Сдано
144. Дзанагова Кристина Алановна Сдано
145. Дмитриева Юлия Игоревна Сдано
146. Дойникова Виктория Александровна Сдано
147. Донской Дмитрий Николаевич Сдано
148. Дробышева Лия Алексеевна Сдано
149. Дроганов Дмитрий Михайлович Сдано
150. Дружинина Анастасия Игоревна Сдано
151. Дудник Елизавета Валерьевна Сдано
152. Дудуева Мадина Сосланбековна Сдано
153. Дунаев Никита Сергеевич Сдано
154. Дунаева Евгения Владимировна Сдано
155. Дундуа Зураб Гелаевич Сдано
156. Дынников Клим Викторович Сдано
157. Евлоева Залина Атарановна Сдано
158. Егоров Илья Семенович Сдано
159. Егорова Анастасия Андреевна Сдано
160. Емельянова Ксения Владимировна Сдано
161. Еналиева Эльвира Ринатовна Сдано
162. Ерохина Екатерина Дмитриевна Сдано
163. Ерохина Екатерина Константиновна Сдано
164. Есипова Полина Андреевна Сдано
165. Ефременко Елена Андреевна Сдано
166. Жарикова Александра Витальевна Сдано
167. Жимирикина Алина Александровна Сдано
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168. Жукова Софья Игоревна Сдано
169. Журавлева Александра Вадимовна Сдано
170. Заботкин Сергей Валерьевич Сдано
171. Завадская Наталья Федоровна Сдано
172. Завернина Елизавета Дмитриевна Сдано
173. Зайнутдинова Камила Рустемовна Сдано
174. Зайцев Кирилл Сергеевич Сдано
175. Зайцева Диана Игоревна Сдано
176. Зайцева Елизавета Константиновна Сдано
177. Заславская Елена Марковна Сдано
178. Зейналова Арзу Магеррамовна Сдано
179. Зейниева Софья Михайловна Сдано
180. Злотников Дмитрий Константинович Сдано
181. Зубкова Анастасия Сергеевна Сдано
182. Ибрагимова Альбина Маратовна Сдано
183. Ибрагимова Зарема Курамагомедовна Сдано
184. Ибрагимова Товха Эльмар кызы Сдано
185. Иванкова Мария Ильинична Сдано
186. Иванова Екатерина Сергеевна Сдано
187. Иванушкина Полина Вадимовна Сдано
188. Измайлов Ильяс Наилевич Сдано
189. Иноземцева Анастасия Руслановна Сдано
190. Исаджанян Сергей Самвелович Сдано
191. Исаев Абдулла Шамильевич Сдано
192. Исланова Дарья Дмитриевна Сдано
193. Исмайлова Гюнель Джанбулат кызы Сдано
194. Кабанова Елизавета Витальевна Сдано
195. Казарян Марина Мхитаровна Сдано
196. Казаченко Валерия Андреевна Сдано
197. Каитова Лейла Магометовна Сдано
198. Кайданникова Евгения Алексеевна Сдано
199. Калинин Константин Дмитриевич Сдано
200. Кара-Сал Сай-Суу Викторовна Сдано
201. Карамова Ирина Финатовна Сдано
202. Карпова Алеся Павловна Сдано
203. Карулина Анастасия Юрьевна Сдано
204. Карцова Евгения Сергеевна Сдано
205. Касьяненко Анна Сергеевна Сдано
206. Катанаев Александр Романович Сдано
207. Качиковски Юлия Николаевна Сдано
208. Квашук Карина Алексеевна Сдано
209. Керимова Виолетта Айваровна Сдано
210. Керимова Латафат Адалатовна Сдано
211. Кехлерова Саида Вадимовна Сдано
212. Кипкеева Азиза Сайрамбековна Сдано
213. Киселев Максим Олегович Сдано
214. Кислякова Наталья Андреевна Сдано
215. Класс Ольга Евгеньевна Сдано
216. Клементьев Александр Максимович Сдано
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217. Клычева Амара Ладуовна Сдано
218. Кобзева Валентина Петровна Сдано
219. Кобринец Алена Викторовна Сдано
220. Когут Евгения Святославовна Сдано
221. Кодзоев Казбек Нурудинович Сдано
222. Кодзоева Румина Тамерлановна Сдано
223. Кожин Владислав Валерьевич Сдано
224. Козлова Вера Федоровна Сдано
225. Колбая Карина Тамазовна Сдано
226. Колесова Анастасия Андреевна Сдано
227. Коллинз Герберт - Сдано
228. Колосова Полина Игоревна Сдано
229. Колябина Валерия Сергеевна Сдано
230. Комиссаров Василий Дмитриевич Сдано
231. Копейко Кирилл Александрович Сдано
232. Копчук Даниил Андреевич Сдано
233. Копылова Вера Александровна Сдано
234. Коржавина Светлана Вячеславовна Сдано
235. Корнилова Анастасия Сергеевна Сдано
236. Корнусова Алтана Баатровна Сдано
237. Корнюшенко Владислава Олеговна Сдано
238. Костина Алена Валерьевна Сдано
239. Косьяненко Валерия Васильевна Сдано
240. Котова Мария Владимировна Сдано
241. Кохан Полина Сергеевна Сдано
242. Красникова Вера Евгеньевна Сдано
243. Кривцов Артём Игоревич Сдано
244. Кроткова Наталия Алексеевна Сдано
245. Кротов Артем Романович Сдано
246. Кругликова Ирина Игоревна Сдано
247. Крымский Ярослав Владимирович Сдано
248. Крючкова Анастасия Денисовна Сдано
249. Ксенодохидис Гиви Павлосович Сдано
250. Ктоян Кнкуш Самвеловна Сдано
251. Кузина Лия Андреевна Сдано
252. Кузнец Денис Кириллович Сдано
253. Кузнецова Арина Ивановна Сдано
254. Кузнецова Евгения Эдуардовна Сдано
255. Кузьмин Иван Алексеевич Сдано
256. Кузьмина Ольга Валерьевна Сдано
257. Кукляев Андрей Викторович Сдано
258. Кулешова Мария Андреевна Сдано
259. Кулиева Алина Тофиковна Сдано
260. Куликова Юлия Сергеевна Сдано
261. Курамагомедова Нуржаган Александровна Сдано
262. Куриленок Олег Константинович Сдано
263. Курносова Анна Николаевна Сдано
264. Курочка Елена Сергеевна Сдано
265. Кутаева Валерия Владиславовна Сдано

19



266. Куцакина Дарья Алексеевна Сдано
267. Ладина Наталья Игоревна Сдано
268. Ладутько Софья Александровна Сдано
269. Лазарева Елена Константиновна Сдано
270. Лам Винь Шиеу Сдано
271. Латифов Мардан Мехман оглы Сдано
272. Лачинова Эльвира Джарулаевна Сдано
273. Лашкова Елена Алексеевна Сдано
274. Лебедева Вероника Николаевна Сдано
275. Легошина Арина Владимировна Сдано
276. Ленц Стелла Викторовна Сдано
277. Леонидов Андрей Игоревич Сдано
278. Лещенко Кирилл Юрьевич Сдано
279. Локян Лусинэ Артуровна Сдано
280. Лукава Анна Бичикоевна Сдано
281. Луковкина Алина Алексеевна Сдано
282. Лунина Анастасия Владимировна Сдано
283. Луценко Виктория Игоревна Сдано
284. Магомедова Бикаба Нуриевна Сдано
285. Магомедова Хадижат Алиевна Сдано
286. Майсигова Хава Руслановна Сдано
287. Макаров Алексей Владимирович Сдано
288. Макаров Андрей Александрович Сдано
289. Максимова Дарья Михайловна Сдано
290. Малеваный Илья Андреевич Сдано
291. Малидович Александра Юрьевна Сдано
292. Малхасян Арам Ашотович Сдано
293. Мамонова Дарья Васильевна Сдано
294. Мамчина Анжелика Викторовна Сдано
295. Манаенкова Алина Игоревна Сдано
296. Мангасарян Алина Робертовна Сдано
297. Маринец Богдан Андреевич Сдано
298. Маркина Вероника Сергеевна Сдано
299. Маркова Мария Александровна Сдано
300. Масленникова Мария Владимировна Сдано
301. Матвеева Анастасия Андреевна Сдано
302. Медведев Кирилл Игоревич Сдано
303. Межидова Гульнара Расуловна Сдано
304. Меленчук Галина Анатольевна Сдано
305. Меликсетян Назели Акоповна Сдано
306. Мелконян Гагик Арменович Сдано
307. Мельник Наталья Дмитриевна Сдано
308. Мельникова Валерия Игоревна Сдано
309. Мерзлякова Ксения Вадимовна Сдано
310. Милинис Алисия Андреевна Сдано
311. Милованов Никита Андреевич Сдано
312. Минина Александра Олеговна Сдано
313. Мирзоева Гюнель Марифовна Сдано
314. Митина Ольга Олеговна Сдано
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315. Митрофанова Валерия Денисовна Сдано
316. Мичович Саво Сдано
317. Мищенко Константин Владимирович Сдано
318. Мозгалина Ксения Михайловна Сдано
319. Мотина Анна Сергеевна Сдано
320. Мотренко Софья Александровна Сдано
321. Мохова Дарья Ильинична Сдано
322. Мулярчик Анастасия Кирилловна Сдано
323. Мундштуков Евгений Александрович Сдано
324. Муравьева Светлана Владимировна Сдано
325. Мурсалова Эльвира Рафиковна Сдано
326. Муртазалиев Гаджиахмед Ахмедович Сдано
327. Муртузалиев Муртузали Расулович Сдано
328. Мусаева Хутмат Хасановна Сдано
329. Мусикян Србуи Самвеловна Сдано
330. Набиев Мурад Магомедович Сдано
331. Надеждин Ярослав Александрович Сдано
332. Нажмутинова Умукусум Гаджимагомедовна Сдано
333. Назарли Элиджан Магамед оглы Сдано
334. Назарова Мария Михайловна Сдано
335. Наметуллаева Амилия Поладовна Сдано
336. Наперковский Наталья Вячеславовна Сдано
337. Нарзиева Динара Бобомуродовна Сдано
338. Наркузиева Елена Шухратовна Сдано
339. Насимова Светлана Юрьевна Сдано
340. Насиров Теймур Элчинович Сдано
341. Никитина Анастасия Евгеньевна Сдано
342. Николаева Полина Викторовна Сдано
343. Николаева Софья Николаевна Сдано
344. Новак Ирина Сергеевна Сдано
345. Новикова Анна Борисовна Сдано
346. Новохатская Елизавета Андреевна Сдано
347. Норбоев Баир Цыремпилович Сдано
348. Ноянова Маргарита Юрьевна Сдано
349. Оздоева Хава Исропиловна Сдано
350. Оздоева Хяди Исропиловна Сдано
351. Окорочкова Юлия Павловна Сдано
352. Олешкевич Мария Евгеньевна Сдано
353. Орлова Татьяна Арсалановна Сдано
354. Орловский Константин Владимирович Сдано
355. Орсаева Алина Муратовна Сдано
356. Осканова Дали Ибрагимовна Сдано
357. Отарова Зульфия Заурбековна Сдано
358. Павленко Валерия Богдановна Сдано
359. Панаскина Анастасия Михайловна Сдано
360. Панченко Анастасия Александровна Сдано
361. Парвицкий Александр Владиславович Сдано
362. Певзнер Ханна Павел - Сдано
363. Петренко Анна Александровна Сдано
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364. Петрова Виктория Денисовна Сдано
365. Петрягина Полина Александровна Сдано
366. Печерская Анастасия Евгеньевна Сдано
367. Пешкова Виктория Викторовна Сдано
368. Пиляев Вадим Игоревич Сдано
369. Платонова Алёна Владимировна Сдано
370. Погорелов Константин Олегович Сдано
371. Подколзина Анастасия Сергеевна Сдано
372. Полякова Дарья Эдуардовна Сдано
373. Полякова Елизавета Владимировна Сдано
374. Полянский Александр Михайлович Сдано
375. Попова Анна Александровна Сдано
376. Попова Юлия Вячеславовна Сдано
377. Потыкун Илья Владиславович Сдано
378. Прокопьева Юлия Юрьевна Сдано
379. Прокушкина Ольга Андреевна Сдано
380. Пронина Анна Валерьевна Сдано
381. Просветов Артем Викторович Сдано
382. Пташникова Александра Александровна Сдано
383. Пулатова Мохинисо Давронджоновна Сдано
384. Путилин Дмитрий Олегович Сдано
385. Раптанова Дарья Александровна Сдано
386. Растаева Светлана Михайловна Сдано
387. Расулова Гюльчохра Расуловна Сдано
388. Рафикова Индира Халим кизи Сдано
389. Рзаев Эмиль Фархадович Сдано
390. Родионова Екатерина Дмитриевна Сдано
391. Романовская Кристина Александровна Сдано
392. Ромашова Дарья Васильевна Сдано
393. Ростегаев Роман Сергеевич Сдано
394. Руденко Андрей Владимирович Сдано
395. Румянцева Нелля Александровна Сдано
396. Рустамова Умият Балагюльевна Сдано
397. Рустемова Зарина Хайруллаевна Сдано
398. Русяева Оксана Владимировна Сдано
399. Рыжкова Валентина Андреевна Сдано
400. Сабанчиева Элина Эльдаровна Сдано
401. Савельев Игорь Васильевич Сдано
402. Савельева Елена Сдано
403. Сагумян Ани Араиковна Сдано
404. Садыков Имран Магомед-Расулович Сдано
405. Саламова Диана Айдыновна Сдано
406. Саможенова Полина Сергеевна Сдано
407. Самутина Софья Александровна Сдано
408. Сарибекова Нелли Аркадьевна Сдано
409. Сарнаков Михаил Алексеевич Сдано
410. Саруханян Арман Львович Сдано
411. Сафарова Эльвира Ренатовна Сдано
412. Сафиулаев Роман Эдуардович Сдано
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413. Сафронова Мария Алексеевна Сдано
414. Светлова Дарья Дмитриевна Сдано
415. Сеидова Сеидджамиля Сеидгасановна Сдано
416. Семенюк Галина Александровна Сдано
417. Семинчикова Алина - Сдано
418. Серен-Оол Тереза Ай-Темировна Сдано
419. Сидорова Елизавета Сергеевна Сдано
420. Силаева Александра Алексеевна Сдано
421. Синев Алексей Валериевич Сдано
422. Сирина Наталья Алексеевна Сдано
423. Сковран Павел Янович Сдано
424. Скуратова Мария Ильинична Сдано
425. Смирнова Дарья Александровна Сдано
426. Смирнова Лолита Витальевна Сдано
427. Собирова Шохсанам Улугбековна Сдано
428. Созыкин Иван Алексеевич Сдано
429. Соколова Полина Максимовна Сдано
430. Солдатова Ксения Константиновна Сдано
431. Соловьев Федор Антонович Сдано
432. Соловьева Алёна Алексеевна Сдано
433. Солонин Евгений Михайлович Сдано
434. Сорокин Тимур Алексеевич Сдано
435. Сорокина Юлия Евгеньевна Сдано
436. Сотников Никита Вадимович Сдано
437. Спицын Никита Алексеевич Сдано
438. Степанова Анастасия Сергеевна Сдано
439. Степанян Ани Врежовна Сдано
440. Стоянов Эмил Петров Сдано
441. Сулейманова Амина Умар-Асхабовна Сдано
442. Сулейманова Гульчина Эльчин кызы Сдано
443. Сулейманова София Владимировна Сдано
444. Сунгатуллин Рамиль Рустамович Сдано
445. Сунгуров Владимир Сергеевич Сдано
446. Сунгурова Дарья Сергеевна Сдано
447. Суряхин Роман Викторович Сдано
448. Сухих Юлия Витальевна Сдано
449. Сысоев Андрей Дмитриевич Сдано
450. Сысойкина Анастасия Михайловна Сдано
451. Сычева Юлия Александровна Сдано
452. Тагизаде Арзу Низам кызы Сдано
453. Таджибаев Фарухбек Давранович Сдано
454. Тазаев Рамазан Магомедович Сдано
455. Тарновская Дарья Анатольевна Сдано
456. Тарханов Алексей Андреевич Сдано
457. Тебуева Люаза Валерьевна Сдано
458. Тельпиз Марина Дмитриевна Сдано
459. Терентьева Марина Вадимовна Сдано
460. Терентьева Мария Александровна Сдано
461. Тигранян Арман Каренович Сдано
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462. Тигранян Светлана Сергеевна Сдано
463. Титов Алексей Анатольевич Сдано
464. Тихонов Игорь Геннадьевич Сдано
465. Ткаченко Христина Евгеньевна Сдано
466. Токарев Алексей Александрович Сдано
467. Томилина Мария Александровна Сдано
468. Травина Мария Вадимовна Сдано
469. Трунова Екатерина Сергеевна Сдано
470. Тубаева Аминат Хабадиновна Сдано
471. Тугов Филипп Анатольевич Сдано
472. Туктарова Адилина Абдулбяровна Сдано
473. Тураева Валерия Андреевна Сдано
474. Убилава Анна Теймуразовна Сдано
475. Уманский Дмитрий Михайлович Сдано
476. Усманов Руслан Романович Сдано
477. Усманова Шохсанам Равшан кизи Сдано
478. Ушакова Елизавета Станиславовна Сдано
479. Ушканова Виктория - Сдано
480. Фаткина Елизавета Павловна Сдано
481. Феденева Анастасия Алексеевна Сдано
482. Федоровцева Татьяна Владимировна Сдано
483. Федосов Петр Алексеевич Сдано
484. Федотова Яна Александровна Сдано
485. Фидарова Дана Олеговна Сдано
486. Филиппова Светлана Юрьевна Сдано
487. Фишер Елизавета Олеговна Сдано
488. Фомина Елизавета Игоревна Сдано
489. Фонина Мария Александровна Сдано
490. Халгаева Даяна Батаевна Сдано
491. Халилова Мадина Халиловна Сдано
492. Халимбекова Лейла Абдулбасировна Сдано
493. Хамхоева Айшат Хароновна Сдано
494. Харитонов Иоанн Аврамович Сдано
495. Хачатрян Севак Гайкович Сдано
496. Хертек Шенне Алексеевна Сдано
497. Хижняя Антонина Александровна Сдано
498. Хмелевская Анастасия Игоревна Сдано
499. Хулхачиева Айта Батаевна Сдано
500. Хурдамиев Байрамхан Мехманович Сдано
501. Цеханович Раиса Евгеньевна Сдано
502. Цибезова Алина Александровна Сдано
503. Циммерман Валерий Витальевич Сдано
504. Чегодаева Снежана Алексеевна Сдано
505. Черёмушкина Александра Сергеевна Сдано
506. Черненко Михаил Михайлович Сдано
507. Чернявская Полина Александровна Сдано
508. Чикишева Екатерина Сергеевна Сдано
509. Чистова Дарья Алексеевна Сдано
510. Чубкина Александра Владимировна Сдано
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511. Чумаков Арсений Олегович Сдано
512. Шавалиев Эрдни Саналович Сдано
513. Шакулуева Аиша Наримановна Сдано
514. Шалопеев Максим Александрович Сдано
515. Шалыгин Иван Михайлович Сдано
516. Шапкина Ольга Алексеевна Сдано
517. Шарагин Павел Андреевич Сдано
518. Швалева Дарья Владимировна Сдано
519. Швыдун Анастасия Александровна Сдано
520. Шевкопляс Юлия Сергеевна Сдано
521. Шелютто Сергей Николаевич Сдано
522. Шибанова Дарина Юрьевна Сдано
523. Шиянова Юлия Сергеевна Сдано
524. Шкодкина Виктория Витальевна Сдано
525. Шмидт Эвелина Алексеевна Сдано
526. Шнейдер Дарья Сергеевна Сдано
527. Шпак Елена Александровна Сдано
528. Шурова Злата Михайловна Сдано
529. Эдиев Ахмед Султанович Сдано
530. Эль-Хадж Али Сдано
531. Эльдаров Нусрет Ильдрмович Сдано
532. Эмухвари Лаша Ревазович Сдано
533. Энгельгардт Михаил Георгиевич Сдано
534. Юминов Антон Николаевич Сдано
535. Юрьева София Алексеевна Сдано
536. Юхименко Александр Александрович Сдано
537. Юшков Дмитрий Эдуардович Сдано
538. Юшкова Анна Андреевна Сдано
539. Якупова Рината Ринатовна Сдано
540. Яшина Анна Алексеевна Сдано
541. Анастасьев Николай Викторович Не сдано
542. Гунько Татьяна Владимировна Не сдано
543. Тумасова Сабрина Георгиевна Не сдано
544. Иксанова Альбина Ринатовна Не сдано
545. Нильссон Юлия Николаевна Не сдано
546. Кузьменко Ксения Не сдано
547. Семёнов Андрей Сергеевич Не сдано
548. Степанов Артём Романович Не сдано
549. Качарава Марина Не сдано
550. Арустамян Анжелика Рубеновна Не сдано
551. Гурбанов Эльчин Камал оглы Не сдано
552. Закуренова Анастасия Дмитриевна Не сдано
553. Разагова Нигяр Расул кызы Не сдано
554. Мамедова Шохрат Не сдано
555. Низяев Илья Олегович Не сдано
556. Жук Анастасия Сергеевна Не сдано
557. Остроухов Алексей Витальевич Не сдано
558. Светлов Владимир Алексеевич Не сдано
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2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Аббасов Мехти Имани оглы 04.07.2022
2 Аббуд Халед Мохамадович 04.07.2022
3 Абдулвагабов Ханипа Набигуллаевич 04.07.2022
4 Авдеева Варвара Евгеньевна 04.07.2022
5 Азимова Милана Муслимовна 04.07.2022
6 Айдарова Рината Джановна 04.07.2022
7 Айдимирова Марьям Эльдаровна 04.07.2022
8 Акимова Дарья Дмитриевна 04.07.2022
9 Акопян Вардитер Акоповна 04.07.2022

10 Аксенова Анастасия Романовна 04.07.2022
11 Акулов Евгений Сергеевич 04.07.2022
12 Албагачиева Рада Борисовна 04.07.2022
13 Алборова Елена Тамерлановна 04.07.2022
14 Алекперова Сабина Ильгар кызы 04.07.2022
15 Александрова Ирина Александровна 04.07.2022
16 Алексеев Семен Михайлович 04.07.2022
17 Алехина Анастасия Викторовна 04.07.2022
18 Алибекова Аминат Зейфетдиновна 04.07.2022
19 Алиева Зарипат Мунировна 04.07.2022
20 Алиева Сама Али кызы 04.07.2022
21 Алиева Севиндж Азер кызы 04.07.2022
22 Алимагомедов Алимагомед Гаджимагомедович 04.07.2022
23 Алламов Музаффар Максатович 04.07.2022
24 Аллахвердиева Нармин Сардар кызы 04.07.2022
25 Аллахвердиева Фатима Рафиковна 04.07.2022
26 Алымова Кристина Алексеевна 04.07.2022
27 Амаханова Арина Тахировна 04.07.2022
28 Андреев Денис Юрьевич 04.07.2022
29 Андреева Виктория Андреевна 04.07.2022
30 Аникеева Дарья Андреевна 04.07.2022
31 Антонов Егор Александрович 04.07.2022
32 Антонова Полина Аркадьевна 04.07.2022
33 Антошина Анастасия Игоревна 04.07.2022
34 Антощенков Никита Дмитриевич 04.07.2022
35 Арешева Анна Сергеевна 04.07.2022
36 Артамонова Полина Вячеславовна 04.07.2022
37 Артёмова Ксения Игоревна 04.07.2022
38 Асиновскова Ирина Ильинична 04.07.2022
39 Асланова Залина Мурадовна 04.07.2022
40 Астахова Полина Сергеевна 04.07.2022
41 Аушева Тамара Борисовна 04.07.2022
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42 Афанасьева Елизавета Александровна 04.07.2022
43 Афанасьева Ирина Владимировна 04.07.2022
44 Ахмедова Анжела Ильясовна 04.07.2022
45 Бакурский Илья Сергеевич 04.07.2022
46 Баласянц Давид Сетракович 04.07.2022
47 Балихин Юрий Борисович 04.07.2022
48 Бандина Ксения Аркадьевна 04.07.2022
49 Барсегян Леонид Андроникович 04.07.2022
50 Барсукова Дарья Андреевна 04.07.2022
51 Батазов Роман Андреевич 04.07.2022
52 Баталова Элина Вадимовна 04.07.2022
53 Беднова Виолетта Евгеньевна 04.07.2022
54 Безбородова Анна Владимировна 04.07.2022
55 Белозерова Анна Юрьевна 04.07.2022
56 Бембеев Бембя Геннадьевич 04.07.2022
57 Бергман Ева Александровна 04.07.2022
58 Беца Диана Владимировна 04.07.2022
59 Билык Елизавета Андреевна 04.07.2022
60 Бобкова Анастасия Сергеевна 04.07.2022
61 Бобырев Глеб Александрович 04.07.2022
62 Богатырева Мари Львовна 04.07.2022
63 Большаков Андрей Дмитриевич 04.07.2022
64 Бондаренко Анисим Алексеевич 04.07.2022
65 Борискина Елена Олеговна 04.07.2022
66 Борисов Максим Валерьевич 04.07.2022
67 Босхомджиева Гиляна Владимировна 04.07.2022
68 Боташева Фатима Эдуардовна 04.07.2022
69 Ботина Ирина Алексеевна 04.07.2022
70 Броян Руслан Ромиевич 04.07.2022
71 Буренок Алена Викторовна 04.07.2022
72 Бурмистров Александр Игоревич 04.07.2022
73 Валетова Елена Александровна 04.07.2022
74 Варламов Григорий Андреевич 04.07.2022
75 Васен Мария Сергеевна 04.07.2022
76 Васильев Виталий Сергеевич 04.07.2022
77 Васильева Кристина Игоревна 04.07.2022
78 Васильченко Владислав Игоревич 04.07.2022
79 Вастистова Анастасия Алексеевна 04.07.2022
80 Ведзижева Эсет Джабраиловна 04.07.2022
81 Верхотуров Никита Михайлович 04.07.2022
82 Верхотурова Мария Александровна 04.07.2022
83 Вершинская Валентина Алексеевна 04.07.2022
84 Ветрова Юлия Сергеевна 04.07.2022
85 Вилесова Анна Вячеславовна 04.07.2022
86 Винникова Валерия Дмитриевна 04.07.2022
87 Висенгереева Луиза Асламбековна 04.07.2022
88 Власюк Елизавета Сергеевна 04.07.2022
89 Вовкогон Ольга Владимировна 04.07.2022
90 Водовозов Владимир Алексеевич 04.07.2022
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91 Воеводская Екатерина Игоревна 04.07.2022
92 Войтова Александра Александровна 04.07.2022
93 Волков Сергей Александрович 04.07.2022
94 Волкова Александра Владимировна 04.07.2022
95 Волобуев Артем Денисович 04.07.2022
96 Воробьева Анастасия Евгеньевна 04.07.2022
97 Воронцова Юлия Олеговна 04.07.2022
98 Вошедская Эвелина Витальевна 04.07.2022
99 Габузян Астхик Арменовна 04.07.2022

100 Гаврилина Полина Валерьевна 04.07.2022
101 Гаглоев Давид Эмзарович 04.07.2022
102 Галий Мария Игоревна 04.07.2022
103 Галич Мария Вадимовна 04.07.2022
104 Галкин Олег Павлович 04.07.2022
105 Галунин Максим Андреевич 04.07.2022
106 Ганжа Владимир Владимирович 04.07.2022
107 Гасанов Камалдин Гасанович 04.07.2022
108 Гасанова Виктория Мехмановна 04.07.2022
109 Гасанова Наргиз Гейдар кызы 04.07.2022
110 Гасанова Роя Интигам кызы 04.07.2022
111 Гасиева Дана Муратовна 04.07.2022
112 Гасымова Алмаз Гейдаровна 04.07.2022
113 Гахраманова Ильхама Эльданиз кызы 04.07.2022
114 Геворгян Вардуи Сейрановна 04.07.2022
115 Гильмутдинова Лаура Эдуардовна 04.07.2022
116 Гинзбург-Шик Юлия Андреевна 04.07.2022
117 Гладких Алла Дмитриевна 04.07.2022
118 Глухова Юлия Олеговна 04.07.2022
119 Голубев Виктор Викторович 04.07.2022
120 Голубев Филипп Валентинович 04.07.2022
121 Гончарова Елена Степановна 05.07.2022
122 Гончарова Мария Сергеевна 05.07.2022
123 Гончарова Яна Руслановна 05.07.2022
124 Горбатенко Иван Андреевич 05.07.2022
125 Горбунова Анна Михайловна 05.07.2022
126 Горелова Анастасия Ивановна 05.07.2022
127 Городилова Александра Дмитриевна 07.07.2022
128 Григоренко Алиса Вадимовна 05.07.2022
129 Гуламова Марьям Османовна 05.07.2022
130 Гурбанова Рояла Камал кызы 05.07.2022
131 Гуревич Елизавета Константиновна 05.07.2022
132 Гурьева Полина Михайловна 05.07.2022
133 Далаева Юмжана Бато-Цыреновна 05.07.2022
134 Данилова Елизавета Алексеевна 05.07.2022
135 Дворникова Дарья Борисовна 05.07.2022
136 Дегтярева Оксана Михайловна 05.07.2022
137 Демина Елена Михайловна 05.07.2022
138 Демьянченко Татьяна Алексеевна 05.07.2022
139 Деткина Екатерина Олеговна 05.07.2022
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140 Джалилова Джамиля Расуловна 05.07.2022
141 Джамалдинова Залина Руслановна 05.07.2022
142 Джаукцян Левон Эдуардович 05.07.2022
143 Джгун Влада Александровна 05.07.2022
144 Дзанагова Кристина Алановна 05.07.2022
145 Дмитриева Юлия Игоревна 05.07.2022
146 Дойникова Виктория Александровна 05.07.2022
147 Донской Дмитрий Николаевич 05.07.2022
148 Дробышева Лия Алексеевна 05.07.2022
149 Дроганов Дмитрий Михайлович 05.07.2022
150 Дружинина Анастасия Игоревна 05.07.2022
151 Дудник Елизавета Валерьевна 05.07.2022
152 Дудуева Мадина Сосланбековна 05.07.2022
153 Дунаев Никита Сергеевич 05.07.2022
154 Дунаева Евгения Владимировна 05.07.2022
155 Дундуа Зураб Гелаевич 05.07.2022
156 Дынников Клим Викторович 05.07.2022
157 Евлоева Залина Атарановна 05.07.2022
158 Егоров Илья Семенович 05.07.2022
159 Егорова Анастасия Андреевна 05.07.2022
160 Емельянова Ксения Владимировна 05.07.2022
161 Еналиева Эльвира Ринатовна 05.07.2022
162 Ерохина Екатерина Дмитриевна 05.07.2022
163 Ерохина Екатерина Константиновна 05.07.2022
164 Есипова Полина Андреевна 05.07.2022
165 Ефременко Елена Андреевна 05.07.2022
166 Жарикова Александра Витальевна 05.07.2022
167 Жимирикина Алина Александровна 05.07.2022
168 Жукова Софья Игоревна 05.07.2022
169 Журавлева Александра Вадимовна 05.07.2022
170 Заботкин Сергей Валерьевич 05.07.2022
171 Завадская Наталья Федоровна 05.07.2022
172 Завернина Елизавета Дмитриевна 05.07.2022
173 Зайнутдинова Камила Рустемовна 05.07.2022
174 Зайцев Кирилл Сергеевич 05.07.2022
175 Зайцева Диана Игоревна 05.07.2022
176 Зайцева Елизавета Константиновна 05.07.2022
177 Заславская Елена Марковна 05.07.2022
178 Зейналова Арзу Магеррамовна 05.07.2022
179 Зейниева Софья Михайловна 05.07.2022
180 Злотников Дмитрий Константинович 05.07.2022
181 Зубкова Анастасия Сергеевна 05.07.2022
182 Ибрагимова Альбина Маратовна 05.07.2022
183 Ибрагимова Зарема Курамагомедовна 05.07.2022
184 Ибрагимова Товха Эльмар кызы 05.07.2022
185 Иванкова Мария Ильинична 05.07.2022
186 Иванова Екатерина Сергеевна 05.07.2022
187 Иванушкина Полина Вадимовна 05.07.2022
188 Измайлов Ильяс Наилевич 05.07.2022
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189 Иноземцева Анастасия Руслановна 05.07.2022
190 Исаджанян Сергей Самвелович 05.07.2022
191 Исаев Абдулла Шамильевич 05.07.2022
192 Исланова Дарья Дмитриевна 05.07.2022
193 Исмайлова Гюнель Джанбулат кызы 05.07.2022
194 Кабанова Елизавета Витальевна 05.07.2022
195 Казарян Марина Мхитаровна 05.07.2022
196 Казаченко Валерия Андреевна 05.07.2022
197 Каитова Лейла Магометовна 05.07.2022
198 Кайданникова Евгения Алексеевна 05.07.2022
199 Калинин Константин Дмитриевич 05.07.2022
200 Кара-Сал Сай-Суу Викторовна 05.07.2022
201 Карамова Ирина Финатовна 05.07.2022
202 Карпова Алеся Павловна 05.07.2022
203 Карулина Анастасия Юрьевна 05.07.2022
204 Карцова Евгения Сергеевна 05.07.2022
205 Касьяненко Анна Сергеевна 05.07.2022
206 Катанаев Александр Романович 05.07.2022
207 Качиковски Юлия Николаевна 05.07.2022
208 Квашук Карина Алексеевна 05.07.2022
209 Керимова Виолетта Айваровна 05.07.2022
210 Керимова Латафат Адалатовна 05.07.2022
211 Кехлерова Саида Вадимовна 05.07.2022
212 Кипкеева Азиза Сайрамбековна 05.07.2022
213 Киселев Максим Олегович 05.07.2022
214 Кислякова Наталья Андреевна 05.07.2022
215 Класс Ольга Евгеньевна 05.07.2022
216 Клементьев Александр Максимович 05.07.2022
217 Клычева Амара Ладуовна 05.07.2022
218 Кобзева Валентина Петровна 05.07.2022
219 Кобринец Алена Викторовна 05.07.2022
220 Когут Евгения Святославовна 05.07.2022
221 Кодзоев Казбек Нурудинович 05.07.2022
222 Кодзоева Румина Тамерлановна 05.07.2022
223 Кожин Владислав Валерьевич 05.07.2022
224 Козлова Вера Федоровна 05.07.2022
225 Колбая Карина Тамазовна 05.07.2022
226 Колесова Анастасия Андреевна 05.07.2022
227 Коллинз Герберт - 05.07.2022
228 Колосова Полина Игоревна 05.07.2022
229 Колябина Валерия Сергеевна 05.07.2022
230 Комиссаров Василий Дмитриевич 05.07.2022
231 Копейко Кирилл Александрович 05.07.2022
232 Копчук Даниил Андреевич 05.07.2022
233 Копылова Вера Александровна 05.07.2022
234 Коржавина Светлана Вячеславовна 05.07.2022
235 Корнилова Анастасия Сергеевна 05.07.2022
236 Корнусова Алтана Баатровна 05.07.2022
237 Корнюшенко Владислава Олеговна 05.07.2022
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238 Костина Алена Валерьевна 05.07.2022
239 Косьяненко Валерия Васильевна 05.07.2022
240 Котова Мария Владимировна 05.07.2022
241 Кохан Полина Сергеевна 06.07.2022
242 Красникова Вера Евгеньевна 06.07.2022
243 Кривцов Артём Игоревич 06.07.2022
244 Кроткова Наталия Алексеевна 06.07.2022
245 Кротов Артем Романович 06.07.2022
246 Кругликова Ирина Игоревна 06.07.2022
247 Крымский Ярослав Владимирович 06.07.2022
248 Крючкова Анастасия Денисовна 06.07.2022
249 Ксенодохидис Гиви Павлосович 06.07.2022
250 Ктоян Кнкуш Самвеловна 06.07.2022
251 Кузина Лия Андреевна 06.07.2022
252 Кузнец Денис Кириллович 06.07.2022
253 Кузнецова Арина Ивановна 06.07.2022
254 Кузнецова Евгения Эдуардовна 06.07.2022
255 Кузьмин Иван Алексеевич 06.07.2022
256 Кузьмина Ольга Валерьевна 06.07.2022
257 Кукляев Андрей Викторович 06.07.2022
258 Кулешова Мария Андреевна 06.07.2022
259 Кулиева Алина Тофиковна 06.07.2022
260 Куликова Юлия Сергеевна 06.07.2022
261 Курамагомедова Нуржаган Александровна 06.07.2022
262 Куриленок Олег Константинович 06.07.2022
263 Курносова Анна Николаевна 06.07.2022
264 Курочка Елена Сергеевна 06.07.2022
265 Кутаева Валерия Владиславовна 06.07.2022
266 Куцакина Дарья Алексеевна 06.07.2022
267 Ладина Наталья Игоревна 06.07.2022
268 Ладутько Софья Александровна 06.07.2022
269 Лазарева Елена Константиновна 06.07.2022
270 Лам Винь Шиеу 06.07.2022
271 Латифов Мардан Мехман оглы 06.07.2022
272 Лачинова Эльвира Джарулаевна 06.07.2022
273 Лашкова Елена Алексеевна 06.07.2022
274 Лебедева Вероника Николаевна 06.07.2022
275 Легошина Арина Владимировна 06.07.2022
276 Ленц Стелла Викторовна 06.07.2022
277 Леонидов Андрей Игоревич 06.07.2022
278 Лещенко Кирилл Юрьевич 06.07.2022
279 Локян Лусинэ Артуровна 06.07.2022
280 Лукава Анна Бичикоевна 06.07.2022
281 Луковкина Алина Алексеевна 06.07.2022
282 Лунина Анастасия Владимировна 06.07.2022
283 Луценко Виктория Игоревна 06.07.2022
284 Магомедова Бикаба Нуриевна 06.07.2022
285 Магомедова Хадижат Алиевна 06.07.2022
286 Майсигова Хава Руслановна 06.07.2022
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287 Макаров Алексей Владимирович 06.07.2022
288 Макаров Андрей Александрович 06.07.2022
289 Максимова Дарья Михайловна 06.07.2022
290 Малеваный Илья Андреевич 06.07.2022
291 Малидович Александра Юрьевна 06.07.2022
292 Малхасян Арам Ашотович 06.07.2022
293 Мамонова Дарья Васильевна 06.07.2022
294 Мамчина Анжелика Викторовна 06.07.2022
295 Манаенкова Алина Игоревна 06.07.2022
296 Мангасарян Алина Робертовна 06.07.2022
297 Маринец Богдан Андреевич 06.07.2022
298 Маркина Вероника Сергеевна 06.07.2022
299 Маркова Мария Александровна 06.07.2022
300 Масленникова Мария Владимировна 06.07.2022
301 Матвеева Анастасия Андреевна 06.07.2022
302 Медведев Кирилл Игоревич 06.07.2022
303 Межидова Гульнара Расуловна 06.07.2022
304 Меленчук Галина Анатольевна 06.07.2022
305 Меликсетян Назели Акоповна 06.07.2022
306 Мелконян Гагик Арменович 06.07.2022
307 Мельник Наталья Дмитриевна 06.07.2022
308 Мельникова Валерия Игоревна 06.07.2022
309 Мерзлякова Ксения Вадимовна 06.07.2022
310 Милинис Алисия Андреевна 06.07.2022
311 Милованов Никита Андреевич 06.07.2022
312 Минина Александра Олеговна 06.07.2022
313 Мирзоева Гюнель Марифовна 06.07.2022
314 Митина Ольга Олеговна 06.07.2022
315 Митрофанова Валерия Денисовна 06.07.2022
316 Мичович Саво 06.07.2022
317 Мищенко Константин Владимирович 06.07.2022
318 Мозгалина Ксения Михайловна 06.07.2022
319 Мотина Анна Сергеевна 06.07.2022
320 Мотренко Софья Александровна 06.07.2022
321 Мохова Дарья Ильинична 06.07.2022
322 Мулярчик Анастасия Кирилловна 06.07.2022
323 Мундштуков Евгений Александрович 06.07.2022
324 Муравьева Светлана Владимировна 06.07.2022
325 Мурсалова Эльвира Рафиковна 06.07.2022
326 Муртазалиев Гаджиахмед Ахмедович 06.07.2022
327 Муртузалиев Муртузали Расулович 06.07.2022
328 Мусаева Хутмат Хасановна 06.07.2022
329 Мусикян Србуи Самвеловна 06.07.2022
330 Набиев Мурад Магомедович 06.07.2022
331 Надеждин Ярослав Александрович 06.07.2022
332 Нажмутинова Умукусум Гаджимагомедовна 06.07.2022
333 Назарли Элиджан Магамед оглы 06.07.2022
334 Назарова Мария Михайловна 06.07.2022
335 Наметуллаева Амилия Поладовна 06.07.2022
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336 Наперковский Наталья Вячеславовна 06.07.2022
337 Нарзиева Динара Бобомуродовна 06.07.2022
338 Наркузиева Елена Шухратовна 06.07.2022
339 Насимова Светлана Юрьевна 06.07.2022
340 Насиров Теймур Элчинович 06.07.2022
341 Никитина Анастасия Евгеньевна 06.07.2022
342 Николаева Полина Викторовна 06.07.2022
343 Николаева Софья Николаевна 06.07.2022
344 Новак Ирина Сергеевна 06.07.2022
345 Новикова Анна Борисовна 06.07.2022
346 Новохатская Елизавета Андреевна 06.07.2022
347 Норбоев Баир Цыремпилович 06.07.2022
348 Ноянова Маргарита Юрьевна 06.07.2022
349 Оздоева Хава Исропиловна 06.07.2022
350 Оздоева Хяди Исропиловна 06.07.2022
351 Окорочкова Юлия Павловна 06.07.2022
352 Олешкевич Мария Евгеньевна 06.07.2022
353 Орлова Татьяна Арсалановна 06.07.2022
354 Орловский Константин Владимирович 06.07.2022
355 Орсаева Алина Муратовна 06.07.2022
356 Осканова Дали Ибрагимовна 06.07.2022
357 Отарова Зульфия Заурбековна 06.07.2022
358 Павленко Валерия Богдановна 06.07.2022
359 Панаскина Анастасия Михайловна 06.07.2022
360 Панченко Анастасия Александровна 06.07.2022
361 Парвицкий Александр Владиславович 07.07.2022
362 Певзнер Ханна Павел - 07.07.2022
363 Петренко Анна Александровна 07.07.2022
364 Петрова Виктория Денисовна 07.07.2022
365 Петрягина Полина Александровна 07.07.2022
366 Печерская Анастасия Евгеньевна 07.07.2022
367 Пешкова Виктория Викторовна 07.07.2022
368 Пиляев Вадим Игоревич 07.07.2022
369 Платонова Алёна Владимировна 07.07.2022
370 Погорелов Константин Олегович 07.07.2022
371 Подколзина Анастасия Сергеевна 07.07.2022
372 Полякова Дарья Эдуардовна 07.07.2022
373 Полякова Елизавета Владимировна 07.07.2022
374 Полянский Александр Михайлович 07.07.2022
375 Попова Анна Александровна 07.07.2022
376 Попова Юлия Вячеславовна 07.07.2022
377 Потыкун Илья Владиславович 07.07.2022
378 Прокопьева Юлия Юрьевна 07.07.2022
379 Прокушкина Ольга Андреевна 07.07.2022
380 Пронина Анна Валерьевна 07.07.2022
381 Просветов Артем Викторович 07.07.2022
382 Пташникова Александра Александровна 07.07.2022
383 Пулатова Мохинисо Давронджоновна 07.07.2022
384 Путилин Дмитрий Олегович 07.07.2022
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385 Раптанова Дарья Александровна 07.07.2022
386 Растаева Светлана Михайловна 07.07.2022
387 Расулова Гюльчохра Расуловна 07.07.2022
388 Рафикова Индира Халим кизи 07.07.2022
389 Рзаев Эмиль Фархадович 07.07.2022
390 Родионова Екатерина Дмитриевна 07.07.2022
391 Романовская Кристина Александровна 07.07.2022
392 Ромашова Дарья Васильевна 07.07.2022
393 Ростегаев Роман Сергеевич 07.07.2022
394 Руденко Андрей Владимирович 07.07.2022
395 Румянцева Нелля Александровна 07.07.2022
396 Рустамова Умият Балагюльевна 07.07.2022
397 Рустемова Зарина Хайруллаевна 07.07.2022
398 Русяева Оксана Владимировна 07.07.2022
399 Рыжкова Валентина Андреевна 07.07.2022
400 Сабанчиева Элина Эльдаровна 07.07.2022
401 Савельев Игорь Васильевич 07.07.2022
402 Савельева Елена 07.07.2022
403 Сагумян Ани Араиковна 07.07.2022
404 Садыков Имран Магомед-Расулович 07.07.2022
405 Саламова Диана Айдыновна 07.07.2022
406 Саможенова Полина Сергеевна 07.07.2022
407 Самутина Софья Александровна 07.07.2022
408 Сарибекова Нелли Аркадьевна 07.07.2022
409 Сарнаков Михаил Алексеевич 07.07.2022
410 Саруханян Арман Львович 07.07.2022
411 Сафарова Эльвира Ренатовна 07.07.2022
412 Сафиулаев Роман Эдуардович 07.07.2022
413 Сафронова Мария Алексеевна 07.07.2022
414 Светлова Дарья Дмитриевна 07.07.2022
415 Сеидова Сеидджамиля Сеидгасановна 07.07.2022
416 Семенюк Галина Александровна 07.07.2022
417 Семинчикова Алина - 07.07.2022
418 Серен-Оол Тереза Ай-Темировна 07.07.2022
419 Сидорова Елизавета Сергеевна 07.07.2022
420 Силаева Александра Алексеевна 07.07.2022
421 Синев Алексей Валериевич 07.07.2022
422 Сирина Наталья Алексеевна 07.07.2022
423 Сковран Павел Янович 07.07.2022
424 Скуратова Мария Ильинична 07.07.2022
425 Смирнова Дарья Александровна 07.07.2022
426 Смирнова Лолита Витальевна 07.07.2022
427 Собирова Шохсанам Улугбековна 07.07.2022
428 Созыкин Иван Алексеевич 07.07.2022
429 Соколова Полина Максимовна 07.07.2022
430 Солдатова Ксения Константиновна 07.07.2022
431 Соловьев Федор Антонович 07.07.2022
432 Соловьева Алёна Алексеевна 07.07.2022
433 Солонин Евгений Михайлович 07.07.2022
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434 Сорокин Тимур Алексеевич 07.07.2022
435 Сорокина Юлия Евгеньевна 07.07.2022
436 Сотников Никита Вадимович 07.07.2022
437 Спицын Никита Алексеевич 07.07.2022
438 Степанова Анастасия Сергеевна 07.07.2022
439 Степанян Ани Врежовна 07.07.2022
440 Стоянов Эмил Петров 07.07.2022
441 Сулейманова Амина Умар-Асхабовна 07.07.2022
442 Сулейманова Гульчина Эльчин кызы 07.07.2022
443 Сулейманова София Владимировна 07.07.2022
444 Сунгатуллин Рамиль Рустамович 07.07.2022
445 Сунгуров Владимир Сергеевич 07.07.2022
446 Сунгурова Дарья Сергеевна 07.07.2022
447 Суряхин Роман Викторович 07.07.2022
448 Сухих Юлия Витальевна 07.07.2022
449 Сысоев Андрей Дмитриевич 07.07.2022
450 Сысойкина Анастасия Михайловна 07.07.2022
451 Сычева Юлия Александровна 05.07.2022
452 Тагизаде Арзу Низам кызы 07.07.2022
453 Таджибаев Фарухбек Давранович 07.07.2022
454 Тазаев Рамазан Магомедович 07.07.2022
455 Тарновская Дарья Анатольевна 07.07.2022
456 Тарханов Алексей Андреевич 07.07.2022
457 Тебуева Люаза Валерьевна 07.07.2022
458 Тельпиз Марина Дмитриевна 07.07.2022
459 Терентьева Марина Вадимовна 07.07.2022
460 Терентьева Мария Александровна 07.07.2022
461 Тигранян Арман Каренович 07.07.2022
462 Тигранян Светлана Сергеевна 07.07.2022
463 Титов Алексей Анатольевич 07.07.2022
464 Тихонов Игорь Геннадьевич 07.07.2022
465 Ткаченко Христина Евгеньевна 07.07.2022
466 Токарев Алексей Александрович 07.07.2022
467 Томилина Мария Александровна 07.07.2022
468 Травина Мария Вадимовна 07.07.2022
469 Трунова Екатерина Сергеевна 07.07.2022
470 Тубаева Аминат Хабадиновна 07.07.2022
471 Тугов Филипп Анатольевич 08.07.2022
472 Туктарова Адилина Абдулбяровна 08.07.2022
473 Тураева Валерия Андреевна 08.07.2022
474 Убилава Анна Теймуразовна 08.07.2022
475 Уманский Дмитрий Михайлович 08.07.2022
476 Усманов Руслан Романович 08.07.2022
477 Усманова Шохсанам Равшан кизи 08.07.2022
478 Ушакова Елизавета Станиславовна 08.07.2022
479 Ушканова Виктория - 08.07.2022
480 Фаткина Елизавета Павловна 08.07.2022
481 Феденева Анастасия Алексеевна 08.07.2022
482 Федоровцева Татьяна Владимировна 08.07.2022
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483 Федосов Петр Алексеевич 08.07.2022
484 Федотова Яна Александровна 08.07.2022
485 Фидарова Дана Олеговна 08.07.2022
486 Филиппова Светлана Юрьевна 08.07.2022
487 Фишер Елизавета Олеговна 08.07.2022
488 Фомина Елизавета Игоревна 08.07.2022
489 Фонина Мария Александровна 08.07.2022
490 Халгаева Даяна Батаевна 08.07.2022
491 Халилова Мадина Халиловна 08.07.2022
492 Халимбекова Лейла Абдулбасировна 08.07.2022
493 Хамхоева Айшат Хароновна 08.07.2022
494 Харитонов Иоанн Аврамович 08.07.2022
495 Хачатрян Севак Гайкович 08.07.2022
496 Хертек Шенне Алексеевна 08.07.2022
497 Хижняя Антонина Александровна 08.07.2022
498 Хмелевская Анастасия Игоревна 08.07.2022
499 Хулхачиева Айта Батаевна 08.07.2022
500 Хурдамиев Байрамхан Мехманович 08.07.2022
501 Цеханович Раиса Евгеньевна 08.07.2022
502 Цибезова Алина Александровна 08.07.2022
503 Циммерман Валерий Витальевич 08.07.2022
504 Чегодаева Снежана Алексеевна 08.07.2022
505 Черёмушкина Александра Сергеевна 08.07.2022
506 Черненко Михаил Михайлович 08.07.2022
507 Чернявская Полина Александровна 08.07.2022
508 Чикишева Екатерина Сергеевна 08.07.2022
509 Чистова Дарья Алексеевна 08.07.2022
510 Чубкина Александра Владимировна 08.07.2022
511 Чумаков Арсений Олегович 08.07.2022
512 Шавалиев Эрдни Саналович 08.07.2022
513 Шакулуева Аиша Наримановна 08.07.2022
514 Шалопеев Максим Александрович 08.07.2022
515 Шалыгин Иван Михайлович 08.07.2022
516 Шапкина Ольга Алексеевна 08.07.2022
517 Шарагин Павел Андреевич 08.07.2022
518 Швалева Дарья Владимировна 08.07.2022
519 Швыдун Анастасия Александровна 08.07.2022
520 Шевкопляс Юлия Сергеевна 08.07.2022
521 Шелютто Сергей Николаевич 08.07.2022
522 Шибанова Дарина Юрьевна 08.07.2022
523 Шиянова Юлия Сергеевна 08.07.2022
524 Шкодкина Виктория Витальевна 08.07.2022
525 Шмидт Эвелина Алексеевна 08.07.2022
526 Шнейдер Дарья Сергеевна 08.07.2022
527 Шпак Елена Александровна 08.07.2022
528 Шурова Злата Михайловна 08.07.2022
529 Эдиев Ахмед Султанович 08.07.2022
530 Эль-Хадж Али 08.07.2022
531 Эльдаров Нусрет Ильдрмович 08.07.2022
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532 Эмухвари Лаша Ревазович 08.07.2022
533 Энгельгардт Михаил Георгиевич 08.07.2022
534 Юминов Антон Николаевич 08.07.2022
535 Юрьева София Алексеевна 08.07.2022
536 Юхименко Александр Александрович 08.07.2022
537 Юшков Дмитрий Эдуардович 08.07.2022
538 Юшкова Анна Андреевна 08.07.2022
539 Якупова Рината Ринатовна 08.07.2022
540 Яшина Анна Алексеевна 08.07.2022

Председатель Ю. О. Шульпекова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя О. И. Бояринова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. П. Михайлусова
(подпись) (И.О. Фамилия)

37


